Проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в Положение о формировании муниципального

задания «Об утверждении Положения о формировании муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями муниципального района и финансовом
обеспечении выполнения муниципального задания»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями муниципального района и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания, утвержденное постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 08.12.2015 № 1413 изменение, заменив в

подпункте 4.2 пункта 4 Положения слова «согласно приложению № 1» словами

«согласно приложению № 1(1)».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала
главный служащий бюджетного
отдела комитета финансов      О.П. Белинская

Согласовано:

Заместитель Главы  администрации
муниципального района      И.В. Должикова

Председатель комитета финансов     М.Б. Можжухина

И.О. председателя комитета культуры,
спорта и архивного дела                  Т.В. Макарова

Председатель комитета
образования        Е.В. Данилова

2

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Председатель Контрольно-счётной
палаты                            О.В. Козлова

Прокуратура Чудовского района

Общественное обсуждение с 18.11.2024 по_24.11.2024_____

Направить:
Дело-1,  бюллетень «Чудовский вестник»   -1, Комитет  финансов -1, комитет
культуры, спорта  и архивного дела – 1, комитет образования – 1,регистр –
правовое управление -1, электронный носитель для размещения в сети
«Интернет» -1

Белинская Ольга Петровна
Тел.58-150